Об утверждении Положения о благотворительной деятельности

(добровольных пожертвованиях)

   С целью усиления контроля за привлечением и расходованием благотворительных

пожертвований, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 11 августа 1995 года № 135-ФЗ «О благотворительной

деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», Федеральным законом от 12 января 1996

года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение ГБОУ СОШ №493 Кировского района

Санкт-Петербурга о благотворительной деятельности (добровольных пожертвованиях).

2. Разместить Положение о благотворительной деятельности (добровольных

пожертвованиях) на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                                                     Н.Л. Диденко

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 493

Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 01.03.2024 г.  № 58

		2024-06-13T15:30:31+0300
	Диденко Наталья Леонидовна